olgt die Urfunde Dersog Barnims L vom 7. Anguft 1266 (Pomm. Urfunbdenbud I
&. 151 Ry, 805) mit ber transfumivten Urfunde Hergog Wartiglaws M. pon 1263
(Pomm. Urfundenbud) II &S. 111 Rr. 744); dann:

Nos vestigiis progenitorum nostrorum inhaerentes dicta privilegia rata et grata habentes
sigilli nostri appensione in domino confirmamus. Testes huius confirmationis sunt Hinricus
Caminensis episcopus, Hildebrandus eiusdem ecclesiae praepositus, Iohannes Ursus, Troio,
Iohannes de Heidebrake, Otto de Bdne, milites. Datum per manum Conradi de antiqua
Trebetow, capellani nostri, canonici Caminensis, anno domini MCCCX, in die beatae Agnetis
virginis gloriosae.

RNacy ver Belbuder Matrifel im Staatsard)iv Stettin Nr. 58 fol. 69 .

2586.
1310 Januar 21 Belbud,

Herzog Wartislaw IV. beftitigt und transjumict die Urfunde Hevzog Barnims L fiir Klofter
Belbud pom 11. April 1269 (Pomm. Urfundenbud) I &S. 209/10 Nr. 882).

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum
ot Cassubiae praesentibus recognoscimus publice protestando, literas dilectorum progenitorum
nostrorum videlicet Barnim, Buguzlai et Kazimari illustrium principum Pomeranorum et Slavorum
venerabilibus viris domino abbati et fratribus ordinis Praemonstratensis castri beati Petri in
Belbuch indultas vidisse et audivisse non cancellatas, non abolitas, non aliqualiter vitiatas, prout
sequitur in hec verba:

Rolgt die Urfunbe Herzog Barnims I. vom 11. April 1269 (Pomm. Urfundenbudy I
&. 20910 RNy. 882); bann:

Nos igitur progenitorum nostrorum vestigiis inhaerentes et eorum pia memoralia observare
cupientes ea, quae praescripta sunt, ratificamus et in nomine domini confirmamus nostri sigilli
munimine consignata. Testes sunt venerabilis pater dominus Hinricus Caminensis ecclesiae
episcopus, Hilde(brandus) praepositus, Iohannes Ursus, Iohannes de Heidebrake, Iohannes Troye,

Otto de Boene, milites, Conradus de Trepetow, noster capellanus. Datum in Belbuc anno
domini MCOCX, in die beatae Agnetis virginis per manum domini Nicolai de Swanenbeke

nostrae curiae notarii,
E)?atb bet Belbuder Matrilel im Gtaatsatcbin Ctettin RN, 45 fol, 49v ff

2587.
1310 Januar 21 Belbud.

. @éfﬁug Wartiglio IV. beftdtigt und transdfumict die Urfunbe ber Herzoge Barnim L. und
Bogislaw IV. vom 12. Miry 1276 (Pomm. Urfundenbud) I &. 321 RNy, 1029).

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus?) dei gratia dux Slavorum
ot Cassubiae privilegia non abolita, non cancellata nec in aliqua sui parte vitiata amicis
nostris?) in Christo dilectis abbati videlicet monasterii castri sancti Petri in Belboch?) et suo
conventui ab inclitis principibus patre nostro Buguzlao) et dilectissimo progemtore nostro
Barnim dei gratia ducibus Slavorum et Cassubiae indulta et concessa vidisse, audivisse et coram
nobis in publico legi fecisse in haec verba praesentibus recognoscimus3) publicae profitentes:

Folgt die Urfunde ber Herzoge Barnim L und Bogislaw IV. pom 12, Mty 1276
(Bomm. Urfundenbud) I &, 821 RNr. 1029); dann:

Nos igitur piorum predecessorum®) nostrorum pia vestigia imitari, quantum possumus,
cupientes, hanc dictam venditionem secundum tenorem praescriptum omnimode gratam et ratam
habentes ipsam tenore praesentium communicato discretorum nostrorum consilio innovamus?)
et in nomine domini confirmamus. In cuius confirmationis nostrae perpetuam- firmitudinem
nostri sigilli appensione fecimus praesentia roborari. Testes huius sunt venerabilis in Christo
pater dominus Hinricus episcopus Caminensis, Hildebrandus eiusdem ecclesiae praepesitus,
Iohannes Ursus, Iohannes Troye®), Iohannes de Heidebrake, Oito de Boene, milites, Conradus
de Trebetow noster capellanus et quam plures alii fide digni. Actum?) in Belboch anno
domini MCCCX1!%) in die beatae. Agnetis virginis et martiris per manum domini Nicholai
de Schwanenbeke!!) nostrae curiae notarii.

1) Wartislaus. B. ?) nobis, B, 8) Belbuck. B. 4) carissimo Bukozlavo, B, 5) recognoscimus

praesentibus. B. 6) praedecessorum. B, 7) removamus. B, 8) Troie. B. 9) Actum et datum, B,
10) millesimo trecentesimo decimo, B, 11) Swanenbeke, B,

Mo der Belbuder Datrifel im Staatdardiv Stettin Nr. 49 fol. 55v §. (A) und Ne. 55 fol 64 ff. (B).

2588.
1310 Januar 21 Belbud,

Devyog Wartizlaw IV. Beftdtigt und tvansfumirt die Urfunde Herzog Bogislaws IV. fitr Klofter
Belbud vom 12. Degember 1302 (Pomm. Urkundenbud) I &. 64 RNr. 2054),

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slaﬁromm
et Cassubiae praesentibus recognoscimus publicae protestando, patris nostri charissimi domini
Buguzlaa illustris ducis eorundem literas venerablhbus viris domino abbatl et fratnbus ordlms
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Praemonstratensis castri sancti Petri in Belbuc indultas, non cancellatas non abohta.s nec in
aliquo- vitiatas vidisse et audivisse, prout sequitur in haec verba:
Folgt bdie Urfunde Derzog Bogislaws IV. pom 12, @egemﬁet 1302 (Pomm.
Urfunbdenbud) IT &. 64 Nr. 2054); dbann:

Nos igitur patris dilectissimi vestigiis inhaerentes et pium memoriale eius observare
cupientes, haec, quae praescripta.sunt, ratificamus et in nomine domini confirmamus sigilli
nostri munimine roborata. Testes sunt reverendus pater dominus Henricus Caminensis ecclesiae
episcopus, Hildebrandus?) praepositus, Iohannes Ursus, Iohannes de Heidebrake, Iohannes Troie,
Otto de Bone, milites, dominus Conradus de Trepetow, noster capellanus. Datum annovdomim',
MGCCCX, in claustro Belebuc, in die beatae Agnetis virginis per manum domini Nicolai
de Swanenbeke curiae nosirae notarii. '

1) Hildert. Matr.

RNad) der Belbuder Matxifel im Staatdardhiv Stettin Nr. 50 fol. 56 v f.

2589.

1310 Januar 22 Belbud.

Herzog Wartislaw IV. Bejtitigt und transjumivt die Urfunde Heryog Wartislaws M. fiir Klojter
Belbud pom 3. Oftober 1255 (Pomm. Urfundenbud) I &. 26 §. Nr. 615).

<

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum
ot Cassubiae praesentibus recognoscimus publicae protestando, literas progenitoris nostri dilecti
domini Wartizlai ducis Demminensis venerabilibus viris domini abbati et fratribus ordinis -
Praemonstratensis castri sancti Petri in Belbuck indultas, non cancellatas, non abolitas nec in
aliquo vitiatas vidisse et audivisse, prout sequitur in haec verba:

Folgt die Urtunde Herjog Wartizlaws M. pom 3. Oftober 1255 (Pomm. Urfunden-
budg O B. 26 §f. Rr. 615); dann:

Nos igitur progenitoris nostri domini Buguzlai supradieti vestigiis inhaerentes et pia acta-
eiusdem observare cupientes, quae praescripta sunt, ratificamus et in nomine domini confirmamus
nostri sigili munimine consignata. Testes reverendus pater dominus Henricus Camminensis
ecclesiae episcopus, Hild(ebrandus) praepositus, Iohannes Ursus, Iohannes de Heidebrake, Iohannes
Troye, Otto de Bdne, milites, dominus Conradus de Trepetow, noster capellanus. Datum in
Belbuc anno domini MCCCX, in crastino beatae Agnetis virginis per manum domini Nicolai
de Swanenbeke nostrae curiae capellani et notarii.

Rad) ver Belbuder Matrilel im StaatZardiv Stettin Nr. 51 fol. 57 v fi.

2590.
1310 Januar 22 Belbud.

Herzog Wartislaw IV. beftitigt und transfumirt die Urfunde Perzog Boarnims I fiir Kofter
Belbud vom 9. Auguft 12711 (Pomm. Urfundenbud) I &. 252 RNr. 941).

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartislaus dei gratia dux Slavorum
ot Cassubiae publicae recognoscimus in hoe scripto, quod privilegia et litteras incliti avi nostri
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Barnim eorundem ducis non abolitas, non cancellatas nec in aliquo vitiatas amicis nostris nobis
in Christo dilectis domino abbati et fratribus castri sancti Petri in Belbuch indultas et concessas
vidimus et audivimus in haec verba:

Solgt die Urfunbde Hevsog Barnims I vom 9. Auguft 1271 (Pomm. Urtunbenbud) I
&. 252 Rr. 941); bann:

Nos igitur a via pietatis incliti avi nostri sicut et aliorum progenitorum nostrorum
nequaquam recedentes, immo eorum pias donationes ratas et gratas habentes praesens scriptum
sigilli nostri insignitum roboramus munimine confirmando. Testes huius confirmationis nostrae
sunt dominus Hinricus Caminensis episcopus, Hiltbrandus praepositus ibidem, Iohannes de Heide-
brake, Troie, Otto de Bbne, Stenwer, milites. Datum Belbuc sub anno Christi MCCCX, in
crastino beatae Agnetis per manum Conradi de antiqua Trebetowe, capellani nostri, canonici
Caminensis.